
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5447

О результатах Всероссийского музыкального конкурса "Звёзды России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Шостак Сергей Николаевич ДП-5447-103766 от 22.07.2024
5) Елена Юрьевна Мирошникова ДП-5447-103795 от 23.07.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского музыкального 
конкурса "Звёзды России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Красиленко 
Дарья

Алексеева 
Татьяна 
Ервандовна

Р. Шуман. Фантастический танец. 1 место РР - 0 
№103339

2
Ансамбль 
скрипачей г-к 
Железноводска

Сорокина Н. 
П., 
Чубарева Л. 
Д.

Д. Шостакович. Испанский танец. 1 место РР - 0 
№103346

3

Трио. Д. 
Красиленко, Д. 
Тамбоввева, М. 
Трухина.

Преп. Н. 
Сорокина, 
конц. С. 
Красиленкл

Maybe I Maybe You 1 место РР - 0 
№103941

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


